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- Design of sustainable tourism

sysjcer.'n.s— Progettazione dei sistemi prof. Andrea Marescotti andrea.marescotti@unifi.it 055 2759570
turistic dott.ssa Elena Pirani pirani@disia.unifi.it 055 2751556

- Progettazione dei sistemi turistici
-COMPILAZIONE CARTACEA

Scienze dell’economia

prof.ssa Annalisa Luporini (Economia Politica)
prof.ssa Angela Orlandi (Economia Istituzioni Imprese)
prof. Giovanni Belletti (Economia Istituzioni Imprese)

annalisa.luporini@unifi.it
angela.orlandi@unifi.it
giovanni.belletti@unifi.it

055 2759612
055 2759576
055 2759560

Finance and risk management —
Finanza e gestione del rischio

- - - dott.ssa llaria Colivicchi ilaria.colivicchi@unifi.it 055 2759663
Banca, assicurazioni e mercati
finanziari - COMPILAZIONE CARTACEA
- Accounting e libera professione andrea.bucelli@unifi.it
- Amministrazione e controllo prof. Andrea Bucelli accounting.professione@economia | 055 2759640

( COMPILAZIONE CARTACEA

.unifi.it

Governo e direzione d’'impresa

prof. Rocco Moliterni

rocco.moliterni@unifi.it

055 2759701

- Development economics -
Economia dello sviluppo avanzata
COMPILAZIONE CARTACEA ;

- Economia dello sviluppo

prof. Domenico Colucci
prof.ssa Annalisa Luporini (per il percorso Economics

domenico.colucci@ unifi.it

055 2759737

COMPILAZIONE CARTACEA) del CdLM Economics and Development ) annalisa.luporini@unifi.it 055 2759612
Economics and Development

- Statistica, scienze attuariali e

finanziarie prof. Leonardo Grilli grilli@disia.unifi.it 055 2751552
- Scienze Statistiche compiLazioNe | prof.ssa Carla Rampichini rampichini@disia.unifi.it 055 2751557

CARTACEA




